



Kjeldahl Holding ApS

Lunde Møllevvej 1
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 34042640

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Niels Peter Kjeldahl
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjeldahl Holding ApS

Lunde Møllevvej 1

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 34042640

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Niels Peter Kjeldahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i selskabet samt investering og finansiering.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 11.266 t.kr. mod et overskud på 12.702 t.kr. i 2019.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (9.074) | (6.638) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 11.235.430 | 12.741.463 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 148.200 | 72.384 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (70.174) | (83.491) |
| Resultat før skat | | 11.304.382 | 12.723.718 |
| Skat af årets resultat | 3 | (38.488) | (21.632) |
| Årets resultat | | 11.265.894 | 12.702.086 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 110.600 |
| Overført resultat | | 11.152.894 | 12.591.486 |
| Resultatdisponering | | 11.265.894 | 12.702.086 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 31.158.489 | 28.923.059 |
| Finansielle aktiver | 4 | 31.158.489 | 28.923.059 |
| Anlægsaktiver | | 31.158.489 | 28.923.059 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 4.624.929 | 4.035.212 |
| Andre tilgodehavender | | 2.277.570 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 66.586 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 3.908.245 | 4.489.188 |
| Tilgodehavender | | 10.877.330 | 8.524.400 |
| Likvide beholdninger | | 2.888.537 | 866.067 |
| Omsætningsaktiver | | 13.765.867 | 9.390.467 |
| Aktiver | | 44.924.356 | 38.313.526 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 28.996.595 | 26.761.165 |
| Overført overskud eller underskud | | 15.729.261 | 6.811.797 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital | | 44.918.856 | 33.763.562 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 3.441.401 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.000 | 1.000 |
| Skyldig skat | | 0 | 1.092.914 |
| Anden gæld | | 4.500 | 14.649 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.500 | 4.549.964 |
| Gældsforpligtelser | | 5.500 | 4.549.964 |
| Passiver | | 44.924.356 | 38.313.526 |
| Personaleforhold | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 26.761.165 | 6.811.797 | 110.600 | 33.763.562 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (110.600) | (110.600) |
| Årets resultat | 0 | 2.235.430 | 8.917.464 | 113.000 | 11.265.894 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 28.996.595 | 15.729.261 | 113.000 | 44.918.856 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|---------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 126.255 | 72.384 |
| Renteindtægter i øvrigt | 21.945 | 0 |
| | 148.200 | 72.384 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 49.130 | 73.320 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 21.044 | 10.171 |
| | 70.174 | 83.491 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 15.169 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 23.319 | 23.298 |
| Refusion i sambeskatning | 0 | (1.666) |
| | 38.488 | 21.632 |

4 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 2.161.894 |
| Kostpris ultimo | 2.161.894 |
| Opskrivninger primo | 26.761.165 |
| Andel af årets resultat | 11.235.430 |
| Udbytte | (9.000.000) |
| Opskrivninger ultimo | 28.996.595 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 31.158.489 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| European Merchandise Group A/S | Esbjerg | A/S | 100 |
| EMG Ejendomme ApS | Esbjerg | ApS | 100 |
| KN Helicopters A/S | Esbjerg | A/S | 75 |

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Det samlede mellemværende med skat på balancedagen, er indregnet i balancen.
